
 

 

UCHWAŁA NR XL/304/2022 

RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Dobrzeń Wielki 

stanowiącym załącznik do uchwały nr VIII/61/2019 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 27 czerwca 2019 r. 

(Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2019 r. poz. 2361) wprowadza się następujące zmiany: 

1) postanowienie § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, oprócz elementów wymaganych ustawą zawiera również:  

1) dane umożliwiające kontakt z wnioskodawcą; 

2) wskazanie rodzaju i parametrów instalacji odbiorczych; 

3) w przypadku dostawców ścieków przemysłowych, również jakości odprowadzanych ścieków oraz 

zastosowanych lub planowanych do zastosowania urządzeń podczyszczających; 

4) opis nieruchomości, do której będzie dostarczana woda, lub z której będą odprowadzane ścieki,  

w szczególności określenie jej lokalizacji, powierzchni, sposobu zagospodarowania, a także 

przeznaczenia; 

5) wskazanie planowanego terminu rozpoczęcia poboru wody lub dostarczania ścieków; 

6) podpis wnioskodawcy.”; 

2) postanowienie § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, wnioskodawca przedstawia dokument określający tytuł 

prawny do nieruchomości, której wniosek dotyczy, a w przypadku gdy dokumentem tym ma być 

księga wieczysta wnioskodawca podaje jej numer.;”; 

3) w postanowieniu § 6 ust. 4 uchyla się pkt 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzeń Wielki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Dobrzeń Wielki 

 

Roman Kołbuc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 313


		2022-02-01T14:23:02+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




